
UCHWAŁA NR XCVIII/925/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie nagród miasta Krakowa zmienionej uchwałami:
Nr XXIII/162/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1991 r., Nr XCI/594/93

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 sierpnia 1993 r. oraz Nr CXI/739/94 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1990 r.

/jednolity tekst - Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 10 poz. 47 z dnia 30 września
1993 r./ wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje Komisja Nagród Miasta Krakowa zwana

dalej "Komisją", powoływana co rok przez Prezydenta Miasta na wniosek Prezesa
Polskiej Akademii Umiejętności”.

2. W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W skład Komisji wchodzą: Prezes Polskiej Akademii Umiejętności, jako

przewodniczący, 2 zastępców i 12 członków”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Prezydent Miasta ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst

uchwały Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie
nagród Miasta Krakowa z uwzględnieniem zmian wynikających z niniejszej uchwały.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


